



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987
 FONE: 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA N° 247497
 DATA : 05/10/2022
 DEPTO. ORIGEM : 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE
 DEPTO. DESTINO : 906 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO
 PROCESSO DE COMPRA N° 092448
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : CEJOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Endereço : SAO BOAVENTURA
Município : NITERÓI-RJ
Contato :

E-mail :
Numcgm: 1260676 **CNPJ**: 39882029000180
Número: 540 **Complemento** : BLOCO:2;SALA:402
Bairro : FONSECA **CEP** : 24120191
Telefone: **FAX** :

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDICOES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 02 - PONTA DA AREIA - NITERÓI - RJ.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
194	2366/2022	20	ALMOFADA PARA CARIMBO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Almofada para carimbo nº 02 - cor azul.	3,69	73,80
194	2366/2022	20	ALMOFADA PARA CARIMBO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Almofada para carimbo de borracha, preta <hifengrande> tamanho 3..	3,58	71,60
3048	2366/2022	200	MARCADOR DE PÁGINA (Unidade: KIT) SOLICITAÇÃO: 104266 Marcador de páginas transparente com 05 (cinco) cores sortidas BT 125 FL (POP-UP FLAGS).	4,52	904,00
173	2366/2022	200	APONTADOR (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Apontador plástico, com um furo comum.	0,17	34,00
195	2366/2022	400	BARBANTE (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 104266 Barbante com 08 (oito) fios, rolo com 250 g.	4,76	1.904,00
5216	2366/2022	500	BLOCO DE ANOTAÇÕES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Bloco rascunho em bloco, pautado med. 210x297 mm, com 100 folhas.	3,73	1.865,00
5216	2366/2022	500	BLOCO DE ANOTAÇÕES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Bloco rascunho pautado, 148x210 mm, com 100 folhas.	2,42	1.210,00
170	2366/2022	500	BORRACHA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Borracha para lápis, com duas pontas.	0,34	170,00
6501113	2366/2022	1000	CAIXA BOX (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Caixa Box em plástico 360x140x250	3,20	3.200,00
Continua na Página 2					
TOTAL DA PÁGINA					9.432,40

teste cabecalho 2

Gabri...



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 1		
			mm.		
178	2368/2022	500	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 104266 Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50	1,25	625,00
178	2368/2022	500	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 104266 Clips para papel, aço niquelado, nº 02.	1,35	675,00
178	2368/2022	300	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 104266 Clips para papel, aço niquelado, tipo comum, nº 0.	1,28	384,00
178	2368/2022	300	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 104266 Clips para papel, aço niquelado, tipo comum, nº 06.	1,44	432,00
185	2368/2022	500	COLA EM BASTÃO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Cola bastão 9gr.	0,91	455,00
3249	2368/2022	300	COLA BRANCA (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 104266 Cola plástica branca, frasco com 90gr.	1,09	327,00
191	2368/2022	300	COLCHETE BAILARINA (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 104266 Colchete em latão amarelo, cabeça redonda, cx com 72, nº 03.	1,74	522,00
3270	2368/2022	200	PEN DRIVES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Pen drive <hifengrande> 16 GB	11,15	2.230,00
6501268	2368/2022	500	ETIQUETA AUTO ADESIVA (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 104266 Etiqueta autoadesiva ?URGENTE?.	1,65	825,00
6501501	2368/2022	100	ESTILETE/FACA OLFA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Faca Olfa, tamanho: Grande	0,96	96,00
2031	2368/2022	500	FITA ADESIVA (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 104266 Fita adesiva incolor, larg. 19mm x 33m.	1,17	585,00
1276	2368/2022	2000	PLÁSTICO COM 4 FUROS (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Plástico transparente, folha tipo saco, com 4 furos.	0,10	200,00
3051	2368/2022	500	PRENDEDOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Prendedor de papel c/ abas, tamanho grande.	0,95	475,00
3051	2368/2022	500	PRENDEDOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Prendedor de papel c/ abas, tamanho médio.	0,48	240,00



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 2		
3051	2368/2022	500	PRENDEDOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Prendedor de papel c/ abas, tamanho pequeno.	0,34	170,00
169	2368/2022	500	RÉGUA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Régua plástica, transparente, 30 centímetros.	0,30	150,00
204	2368/2022	100	TESOURA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Tesoura média 87.	3,30	330,00
193	2368/2022	100	TINTA PARA CARIMBO (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 104266 Tinta para carimbo de borracha, sem óleo, na cor preta.	1,49	149,00
193	2368/2022	50	TINTA PARA CARIMBO (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 104266 Tinta para carimbo sem óleo, cor vermelha.	1,25	62,50
193	2368/2022	150	TINTA PARA CARIMBO (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 104266 Tinta para carimbo sem óleo, cor azul.	1,10	165,00
5216	2368/2022	1000	BLOCO DE ANOTAÇÕES (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 104266 Anote e Cole, cor amarelo, 51x38mm.	1,65	1.650,00
5216	2368/2022	1000	BLOCO DE ANOTAÇÕES (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 104266 Anote e Cole, cor amarelo, 76x76mm.	2,48	2.480,00
1639	2368/2022	500	PASTAS (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Pasta catálogo tipo Az, capa plástica, na cor azul.	7,63	3.815,00
1639	2368/2022	1000	PASTAS (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Pasta polionda em plástico, com abas e elástico, formato 260x320, com lombada aproximadamente de 3 à 4 cm..	2,51	2.510,00
1639	2368/2022	1000	PASTAS (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Pasta suspense kraft Ofício.	1,31	1.310,00